
AVISO DE LICITAÇÃO – LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL Nº 004/2020 – 

SESAB/PROSUS 

Edital nº LPN 004/2020 - Contrato de Empréstimo nº 3262/OC-BR (BR-L1389). A 

SESAB, doravante denominada Contratante, convida os interessados a se habilitarem 

e apresentarem propostas para Contratação da Obra de Construção do Centro de 

Atenção Psicossocial Tipo III – CAPS III – Pau da Lima (lote único). Família: 07.05. O 

Edital e anexos poderão ser obtidos, por meio de solicitação por escrito, contendo os 

dados da Empresa e de seu Representante, que será cadastrado no Sistema da 

SESAB para remessa de comunicados e outros acerca da licitação, para Comissão 

Especial de Licitação, através do e-mail: licitacao.prosus@saude.ba.gov.br. Telefones: 

+55 71 3115-9676 e 3115-8334. As propostas deverão ser entregues na 

SESAB/CEAC/DLC, sita à 4ª Avenida, 400, Plataforma VI, “Lado A”, Térreo, Centro 

Administrativo da Bahia – CAB, Salvador/BA, CEP: 41.745-002, até às 10h00min 

(Horário de Brasília) do dia 22/10/2020, quando se dará a reunião de abertura, 

acompanhadas de Garantia de Proposta. Salvador - BA, 18 de setembro de 2020 de 

2020.  

Emmanuel Santos de Oliveira 

Presidente da Comissão Especial de Licitação – CEL 

UGP/PROSUS/SESAB 
 

 


